

Pubblicata su Associazione Astronomica Euganea (http://www.astronomia-euganea.it/drupal)

Home > PDF Printer-friendly > PDF Printer-friendly

Astronomia misteriosa al museo di Stanghella



Inviato da admin il Lun, 18/11/2024 - 18:48

Data evento: Venerdì, 22 Novembre, 2024 -20:45 - 23:45

LocalitàStanghella PD



Stelle al museo





A cura di Gruppo Bassa Padovana Associazione Astronomica Euganea con il patrocinio del comune di Stanghella



Calendario attività Conferenze [2] Serate pubbliche [3]

Tutti i loghi e marchi in questo sito sono di proprietà dei rispettivi proprietari.

I commenti e gli articoli sono di proprietà dei rispettivi autori mentre il resto © dal 2002 ad oggi è di proprietà dell'Associazione Astronomica Euganea.

Associazione Astronomica Euganea

C.F. 92068330288 via C. Battisti, 59D - 35010 LIMENA (PD) info@astronomia-euganea.it Credits











URL di origine (Salvata il 02/04/2025 - 01:00): http://www.astronomia-euganea.it/drupal/evento/astronomia-misteriosa-al-museo-stanghella

Links:

- [1] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/attivit%C3%A0/calendario-attivit%C3%A0
- [2] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/attivit%C3%A0/conferenze
- [3] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/attivit%C3%A0/serate-pubbliche